



RELAÇÃO DE COMPRAS - junho/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0001025-10.2019	2019NE000347	PE	CNPJ - 14.004.528/0001-43 / GOLDSERV COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200003607 - PILHA TIPO AAA ALCALINA	UN	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.158	R\$ 4,37	R\$ 5.066,99
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	377	R\$ 6,01	R\$ 2.266,87
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	262	R\$ 4,39	R\$ 1.150,29
0001065-77.2019	2019NE000349	art. 24, II	CNPJ - 04.699.392/0001-80 / SUPER CENTER LTDA.	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	9	R\$ 12,00	R\$ 108,00
0003570-87.2018	2019NE000485	art. 24, II	CNPJ - 27.664.758/0001-80 / BIODENT COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004928 - DETERGENTE ANIÔNICO PARA USO ODONTOLÓGICO	UN	1	R\$ 17,10	R\$ 17,10
0003570-87.2018	2019NE000485	art. 24, II	CNPJ - 27.664.758/0001-80 / BIODENT COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004929 - ADESIVO DENTAL POLIMERIZÁVEL	UN	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
0003570-87.2018	2019NE000485	art. 24, II	CNPJ - 27.664.758/0001-80 / BIODENT COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004930 - TUBO DE FLUOR EM ESPUMA	UN	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
0001075-36.2019	2019NE000354	PE	CNPJ - 22.074.643/0001-12 / C M DA SILVA - ME	200002111 - PAPEL LENCOL DESCARTAVEL HOSPITALAR	RL	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
0001183-65.2019	2019NE000025	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	139	R\$ 5,99	R\$ 832,61
0001183-65.2019	2019NE000026	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	1	R\$ 81,99	R\$ 81,99
0003310-05.2017	2019NE000144	PE	CNPJ - 07.795.101/0001-45 / GRÁFICA E EDITORA MA EIRELI	200004931 - MINI URNA ELETRÔNICA EM PAPELÃO	UN	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0003310-05.2017	2019NE000192	PE	CNPJ - 07.795.101/0001-45 / GRÁFICA E EDITORA MA EIRELI	200004931 - MINI URNA ELETRÔNICA EM PAPELÃO	UN	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
0003143-90.2018	2019NE000122	art. 24, V	CNPJ - 26.836.748/0001-12 / QUASE TUDO COM. DE MAT. ELET. E SERV. LTDA - ME	200004932 - CAPACITOR PARA MOTOR 12UF	UN	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
0003143-90.2018	2019NE000122	art. 24, V	CNPJ - 26.836.748/0001-12 / QUASE TUDO COM. DE MAT. ELET. E SERV. LTDA - ME	200003141 - ENGRENAGEM PARA PORTÃO ELETRÔNICO	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 158,76	R\$ 158,76
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 387,96	R\$ 387,96
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 121,31	R\$ 121,31
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 262,80	R\$ 262,80
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002133 - BIELETA DO ESTABILIZADOR	UN	2	R\$ 89,63	R\$ 179,26
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$ 18,22	R\$ 145,78
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000274 - BUCHA DO ESTABILIZADOR	UN	2	R\$ 112,63	R\$ 225,26
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004807 - OLEO TRW DOT- 4	LI	1	R\$ 48,97	R\$ 48,97
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004902 - JOGO DE SAPATA DE FREIO	PT	1	R\$ 260,12	R\$ 260,12
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004547 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 278,70	R\$ 278,70
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	1	R\$ 194,37	R\$ 194,37
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004754 - FILTRO SEDIMENTADOR	UN	1	R\$ 230,45	R\$ 230,45
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004795 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONTA 39)	FR	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003824 - FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHAO	UN	1	R\$ 176,64	R\$ 176,64
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000153 - FILTRO DE AR IVECO	UN	1	R\$ 85,22	R\$ 85,22
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	10	R\$ 19,70	R\$ 197,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000156 - FILTRO LUBRIFICANTE IVECO	UN	1	R\$ 130,20	R\$ 130,20
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003644 - MUNHÃO DA DIREÇÃO	UN	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002779 - MAQUINA DE VIDRO AUTOMOTIVO	UN	1	R\$ 562,58	R\$ 562,58
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001421 - JOGO DE VELA	UN	4	R\$ 22,92	R\$ 91,68
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000039 - JOGO DE CABO DE VELA	UN	1	R\$ 396,15	R\$ 396,15
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000719 - TERMINAL DE DIRECAO	UN	1	R\$ 242,04	R\$ 242,04
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004081 - VIDRO PARABISA	UN	1	R\$ 1.996,58	R\$ 1.996,58
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002569 - REPARO DO MOTOR DE PARTIDA	UN	1	R\$ 385,00	R\$ 385,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001124 - PORTA ESCOVA PARA VEICULO	UN	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 792,43	R\$ 792,43
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002569 - REPARO DO MOTOR DE PARTIDA	UN	1	R\$ 243,25	R\$ 243,25
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003273 - REGULADOR DE TENSÃO	UN	1	R\$ 243,25	R\$ 243,25
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004792 - JOGO DE TRAVA DAS PASTILHAS	UN	1	R\$ 123,07	R\$ 123,07
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001696 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEÍCULO	UN	1	R\$ 858,71	R\$ 858,71

0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000699 - SENSOR DA TEMPERATURA	UN	1	R\$	259,73	R\$	259,73
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003736 - HASTE DA SUSPENSÃO	UN	2	R\$	87,58	R\$	175,16
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002494 - COIFA DO AMORTECEDOR	UN	2	R\$	24,76	R\$	49,52
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002569 - REPARO DO MOTOR DE PARTIDA	UN	1	R\$	2.118,43	R\$	2.118,43
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001615 - BATENTE DO AMORTECEDOR	UN	1	R\$	205,16	R\$	205,16
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002131 - SILICONE PARA USO EM VEÍCULO	UN	1	R\$	40,66	R\$	40,66
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001412 - AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CARRO	UN	1	R\$	404,86	R\$	404,86
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002128 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KT	1	R\$	374,11	R\$	374,11
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002133 - BIELETA DO ESTABILIZADOR	UN	2	R\$	185,18	R\$	370,36
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000158 - FILTRO LUBRIFICANTE PÁLIO WEKEND 2001/2002 COD. SLB-0055	UN	1	R\$	36,80	R\$	36,80
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	4	R\$	40,00	R\$	160,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$	127,72	R\$	127,72
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004819 - BIELETA DO ESTABELIZADOR DIREITO	PC	1	R\$	386,87	R\$	386,87
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004820 - BIELETA DO ESTABELIZADOR ESQUERDO	PC	1	R\$	858,49	R\$	858,49
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003813 - FILTRO LUBRIFICANTE L200 GL/GLS 2004/2004 COD SLB-0306	UN	1	R\$	94,01	R\$	94,01
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$	127,73	R\$	127,73
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001305 - COIFA COM ROLAMENTO DO CAMBIO	UN	1	R\$	721,93	R\$	721,93
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975	UN	1	R\$	124,16	R\$	124,16
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	8	R\$	38,34	R\$	306,72
TOTAL									R\$	32.310,81
Material Permanente										
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL		
0003519-76.2018	2018NE1092	PE	CNPJ 12.477.490/0001-09 - LÍDER NOTEBOOKS COM. SERVIÇOS LTDA.	BANCO DE BATERIAS EXTERNO PARA EXPANSÃO DE NO BREAK	UNID	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00		
TOTAL									R\$	2.000,00